ai &iya - sP
_ 	 a

(Amara Municipal de Ibitinga

111 111 11111 11111111 111 111
Protoco o Geral n° 2057/2020

Data: 04/09/2020 Horário: 09:56
LEG - IND 481/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica a revitalização das duas entradas principais do município.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, para ser encaminhada ao setor responsável, conforme abaixo

justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: As entradas principais do município estão muito sóbrias e tirando a beleza que

nosso município tem. Portanto, solicito que Senhora Prefeita, através do setor competente,

realize uma revitalização destas entradas, a fim de trazer mais alegria a todos que vêm para

Ibitinga, como também para os próprios munícipes, tirando o ar de abandono destes locais.

X::::eilià ,:a5dr"

Sala das Sessões "D niolo", 04 de setembro de 2020.

MATHEUS CAR

Vereador — DB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1